
 

 

 

PROT.            
 
 

OGGETTO: Procedura negoziata senza bando n. 01/2021/AGP-GAR  MEPA ID: 2790021-. 
Per 
N. 2 Lotti - LOTTO N. 1 - Dispositivi di Protezione Individuale (DPI) e LOTTO N. 2  
Indumenti tecnici per attività in esterno 
CIG :  Lotto 1  Dispositivi di protezione individuale (DPI) - 8689139855 

Lotto 2 - Indumenti tecnici per attività in esterno  8689166E9B 
 

IL TITOLARE DEL CRA C01 
 
Ad integrazione del Provvedimento prot. 4266/DG del 25 giugno 2021, 

- Tenuto conto delle risultanze della valutazione delle offerte economiche e, per il Lotto n. 1 
 Dispositivi di protezione individuale (DPI)  8689139855 -, essendo state 

ammesse n. 7 offerte,  del proced anomalia ed esclusione 
automatica delle offerte anomale  1 comma 3 del D.l. n. 
76/2020, convertito con Legge 11 settembre 2020, n. 120, Nel   caso   di 
aggiudicazione con il criterio del prezzo  piu' basso,  le  stazioni appaltanti  procedono  
all'esclusione  automatica  dalla  gara  delle offerte che presentano una percentuale di 
ribasso  pari  o  superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'articolo 97,  
commi2, 2-bis e 2-ter, del decreto  legislativo  n.  50  del  2016,  anche qualora il numero 
delle  offerte  ammesse  sia  pari  o  superiore  a cinque , 

 
DICHIARA 

 
Per il Lotto 1  Dispositivi di protezione individuale (DPI) - CIG 8689139855 

- Ammessi al prosieguo della procedura per il Lotto n. 1 i seguenti operatori economici: 

1. DESAL DI SABBIA CANIO E LAROCCA NICO SNC  C.F. 01364650760; 
 

- Esclusi dal prosieguo della procedura per il Lotto n. 1: 

1. ERREBIAN SPA  08397890586 
2. ST PROTECT SPA  C.F. 02372680187; 
3. ED MULTISERVICES SRL  C.F. 04088070240;  
4. ANTINFORTUNISTICA ROBERTI  C.F. 07165400586;  
5. CHIAPPINI LEONARDO CONFEZIONI  C.F. CHP LRD 52C17 L500W  
6. STC SRL UNIPERSONALE  06415590824 

 
 
Lotto 2 - Indumenti tecnici per attività in esterno  CIG: 8689166E9B 

Resta fermo quanto già comunicato con il provvedimento prot. 4266/DG del 25 giugno 2021, cu i si 
fa seguito 

IL TITOLARE DEL CRA C01 

Firmato digitalmente da
Fabio Cianflone
Data e ora della firma: 12/07/2021 11:05:01


		segreteria.direzione@isprambiente.it
	2021-07-14T10:11:35+0000
	Roma
	Alessandro Bratti




